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1. ЛИЧНИ ДАННИ, КОИТО ОБРАБОТВАМЕ
A. ПОВЕРИТЕЛНОСТ

i. Eastmen се отнася сериозно към Вашата поверителност. Ние обработваме Ваши
лични данни, защото използвате нашия уебсайт, нашите услуги, а също и защото
ни предоставяте тази информация.

ii. Правим всичко възможно, за да обработим информацията, която сте
предоставили, по внимателен начин. Тази декларация за поверителност Ви дава
ясна представа за това какви лични данни обработваме, как обработваме
Вашите лични данни и също обяснява възможно най-ясно защо ги събираме.

iii. В контекста на Общия регламент за защита на данните (ОРЗД), Eastmen е така
нареченият „администратор на данни“.

2. ПРЕГЛЕД НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ, КОИТО
ОБРАБОТВАМЕ
A. ОТ ВАС КАТО ПОСЕТИТЕЛ НА ТОЗИ УЕБСАЙТ

i. Име и фамилия
ii. Адрес

iii. Телефонен номер
iv. Имейл адрес
v. Лични данни, които предоставяте чрез качване на вашето CV

vi. Лични данни, които предоставяте чрез функцията за чат на живо
vii. Други лични данни, които активно предоставяте

viii. Местоположение
ix. Данни за Вашите дейности на нашия уебсайт
x. IP адрес

xi. Тип браузър и устройство

3. СПЕЦИАЛНИ И / ИЛИ ЧУВСТВИТЕЛНИ ЛИЧНИ ДАННИ,
КОИТО ОБРАБОТВАМЕ
A. НЕПЪЛНОЛЕТНИ ЛИЦА

i. Нашият уебсайт и услуги не възнамеряват да събират данни за посетители под
16-годишна възраст, с изключение на разрешение от родители или настойници.
Eastmen не може да провери, дали посетителят е на възраст над 16 години,
поради което съветваме родителите да проверяват онлайн дейностите на
децата си. По този начин, можем да предотвратим събирането на данни за деца
без съгласието на родителите.



B. АКО СМЕ НАПРАВИЛИ НЕЩО НЕРЕДНО. МОЛЯ, СВЪРЖЕТЕ СЕ С НАС

i. Ако сте убедени, че сме събрали лични данни за непълнолетно лице без
гореспоменатото съгласие, моля, свържете се с нас чрез commercieel@eastmen.eu.
Ние ще изтрием данните незабавно.

4. ЗАЩО И ЗА КОЛКО ВРЕМЕ СЕ НУЖДАЕМ ОТ ДАННИ
A. EASTMEN ОБРАБОТВА ЛИЧНИТЕ ВИ ДАННИ ЗА СЛЕДНИТЕ ЦЕЛИ:

i. За да можем да Ви изпращаме имейл за предоставяне на нашите услуги, когато
това е необходимо;

ii. Да ви изпратим нашия бюлетин, когато сте се регистрирали за него;
iii. Да ви бъдем в услуга чрез нашата функция за чат на живо;
iv. За да Ви дадем възможност да кандидатствате за свободна позиция чрез нашия
уебсайт;

v. За да Ви изпратим поискана информация в резултат на попълване на
формуляра за контакт и накрая;

vi. Да анализираме поведението Ви на уебсайта, за да подобрим нашия уебсайт и
да го приспособим към Вашите предпочитания.  

B. ПРОДЪЛЖИТЕЛНОСТ НА СЪХРАНЯВАНЕТО НА ВАШИТЕ ДАННИ

i. Eastmen няма да съхранява Вашите лични данни по-дълго от необходимото за
постигане на целите, за които Вашите данни са събрани. Ако искате
информация за периодите, за които съхраняваме данни във Вашия конкретен
случай, моля, свържете се с: commercieel@eastmen.eu.

5. ОБРАБОТКА ОТ ТРЕТИ СТРАНИ
i. i. Освен „бисквитките“, които използваме, както е описано в нашата декларация
за „бисквитки“, ние също споделяме данните, които събираме за Вас, на нашия
уебсайт със следните трети страни:

a. Използваме различни трети страни за маркетингови цели, включително
MailChimp за изпращане на бюлетини.

ii. ii. Сключихме добри споразумения с изредените по-горе обработващи данни.
Ние изискваме от тези трети страни да използват най-малко същото ниво на
защита на данните, което Ви предлагаме като администратор на данни.



6. КАРТА НА ПОСЕЩЕНИЕТО НА ВАШИЯ УЕБ САЙТ
A. БИСКВИТКИ

i. „Бисквитката“ е малък текстов файл, който се запазва от браузъра на Вашия
компютър, таблет или смартфон при първото Ви посещение на този уебсайт.

ii. Eastmen използва различни видове „бисквитки“:
a. Функционални „бисквитки“: Това са „бисквитки“ с чисто техническа
функционалност. Те гарантират, че уебсайтът работи правилно, например,
за да може да запомни предпочитаните настройки. Използвайки ги, ние
можем също да оптимизираме нашия уебсайт и услугите през нашия
уебсайт.

b. Аналитични „бисквитки“ на трети страни: Тези „бисквитки“ могат да
проследяват Вашето онлайн поведение. Тези „бисквитки“ се използват от
Google Analytics.

c. Проследяващи „бисквитки“: Тези „бисквитки“ се поставят от външна страна.
Четейки тези „бисквитки“, рекламодателят Ви разпознава, когато
посещавате сайт, в който той също участва. Ако продължите да
разглеждате уебсайта, могат да се показват персонализирани реклами.
Тези „бисквитки“ също могат да проследяват Вашето онлайн поведение,
което може да доведе до създаването на много специфичен профил от тези
страни. Този профил може да бъде толкова подробен, че да се счита за
лични данни.

B. ИЗВЕСТИЕ ЗА „БИСКВИТКИ“ И КАКВО ДА ПРАВИТЕ, КОГАТО НЕ ЖЕЛАЕТЕ
„БИСКВИТКИТЕ“ ДА СЕ ЗАПАЗВАТ НА ВАШЕТО УСТРОЙСТВО

i. Настройките на Вашите „бисквитки“ са зададени от Вас при първото Ви
посещение на нашия уебсайт. Всички нефункционални „бисквитки“ от всяка
категория могат да бъдат отказани. Поставянето на „бисквитки“, различни от
функционални или анонимни аналитични „бисквитки“, се извършва само след
активно действие от Ваша страна като посетител. Можете да промените
настройките си по всяко време чрез нашия уебсайт

7. ПРЕГЛЕЖДАЙТЕ, ПРОМЕНЯЙТЕ ИЛИ ИЗТРИВАЙТЕ



ДАННИ
A. ВАШИТЕ ПРАВА

i. Имате право
a. На достъп до личните Ви данни,
b. да поискате корекция на Вашите данни
c. да поискате да обработваме по-малко от Вашите данни,
d. да заявите желанието си за премахване на Вашите данни,
e. да прехвърлите данните си на някой друг и
f. да подадете жалба, както е описано в член 6.

ii. Ако имате въпроси или коментари относно начина, по който Eastmen обработва
данните Ви, моля, изпратете ги на commercieel@eastmen.eu.

iii. Eastmen иска да се увери, че заявката е направена от Вас. Ето защо, ние любезно
Ви молим, заедно с Вашата заявка за достъп, корекция или премахване, да ни
изпратите копие на Вашия документ за самоличност. За да защити
поверителността Ви, Eastmen Ви моли да затъмните в копието снимката си, MRZ
(машинно четима зона, лентата с номера в долната част на паспорта), номера
на документа и номера за граждански услуги/номер на социално осигуряване.

iv. Eastmen ще отговори на заявката Ви възможно най-скоро, но поне в рамките на
четири седмици.

8. ПРАВО НА ЖАЛБА
A. ВЪТРЕШНО ОБРАБОТВАНЕ НА ДАННИ

i. Ако имате оплаквания относно обработката на (лични) данни, Eastmen би искала
да изчисти недоразумението с Вас чрез взаимна консултация. Моля, изпратете
жалбата си на commercieel@eastmen.eu.

B. ОРГАН ЗА ЗАЩИТА НА ДАННИТЕ

i. Въз основа на Общия регламент за защита на данните, имате право да
подадете жалба до органа за защита на данните на Нидерландия относно
обработката на Вашите лични данни. Можете да се свържете с „Autoriteit
Persoonsgegevens“. За повече информация относно Вашето право на жалба, моля,
посетете уебсайта на DPA за Нидерландия: https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/en

9. СИГУРНОСТ НА КОМУНИКАЦИЯТА ЧРЕЗ SSL
КРИПТИРАНЕ
A. SSL

i. За да Ви защити като посетител на уебсайта, Eastmen използва защитени
технологии за криптиране. Използвайки SSL (Secure Socket Layer – Защитен сокет
слой), Вашите лични данни са криптирани (не се виждат от трети страни) на
нашия сайт. По този начин, можете да сте сигурни, че Вашите данни ще бъдат
видими само за Вас и нашия сървър.



B. КАК МОГА ДА ОПРЕДЕЛЯ, ДАЛИ ЕДНА ВРЪЗКА Е ЗАЩИТЕНА ВРЪЗКА?

i. Ние използваме SSL-криптиране във всички части на нашия сайт, където се
използват Вашите данни, например при попълване на формуляра за връзка с
нас. Можете сами да проверите и да го разпознаете. Когато сте в криптирана
част от нашия сайт, ще видите (зелен) символ за заключване, който се появява в
долния десен или горния ляв ъгъл на Вашия браузър. Освен това, URL адресът
на http:// се променя на https://, което също показва, че страницата е защитена.

10. СИГУРНОСТ И ВЕРСИЯ
A. НИЕ ИМАМЕ МНОГО СЕРИОЗНО ОТНОШЕНИЕ

i. Eastmen се отнася много сериозно към защитата на Вашите данни и
следователно предприема подходящи мерки за предотвратяване на
злоупотреба, загуба, неправомерен достъп, нежелано разкриване и
неоторизирана промяна. Ако смятате, че данните Ви не са защитени правилно
или има признаци за злоупотреба, моля, свържете се с нас директно на
commercieel@eastmen.eu

11. ВЪПРОСИ
А. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ

i. Eastmen има споразумение с Tamar като отговорен партньор в съответствие с
ОРЗД. Ако имате коментари относно тази декларация за поверителност или
общи въпроси относно ОРЗД, моля, свържете се с тях чрез hr@eastmen.eu


